Rev.1.6 1 www.megain.com
 MGH201
双极锁存型霍尔检测芯片
■ 产品概述
MGH201 系列是一款基于混合信号 CMOS 技术的双极
型霍尔开关，这款 IC 采用了先进的斩波稳定技术，因而能
够提供准确而稳定的磁开关点。
该产品集成了稳压器，霍尔传感器和动态失调消除系统，

• TO-92S
■ 订购信息
订购代码
工作电压
（V）
最大
静态电流
（mA）
最大
输出电流
（mA）
工作点 Bop
（GS）
释放点 BRP
（GS）
磁滞窗口
BHYST
（GS）
输出形式 封装形式 特性
MGH201A1T3
3.5~30 5 50
40 -40 80 开漏输出
SOT23-3
MGH201A1E3 TO-92S
MGH201A2T3
35 -35 70
开漏输出
SOT23-3
MGH201A2E3 TO-92S
MGH201B1T3
推挽输出
SOT23-3
MGH201B1E3 TO-92S
MGH201C1T3
20 -20 40
开漏输出
SOT23-3
5V 对称性好
MGH201C1E3
TO-92S
MGH201C2T3 SOT23-3
12V 对称性好
MGH201C2E3
TO-92S
MGH201D1T3
推挽输出
SOT23-3
MGH201D1E3
TO-92S
注意：加粗的型号为主推型号
2 www.megain.com
MGH201
Rev.1.6
■ 引脚配置
Sensitive Area
(感应区）
        SOT23-3
                                                          (Top View)
          GND
VDD                  VOUT
引脚号 引脚名 功能
1 VDD 电源电压
2 VOUT 输出端
3 GND 接地端
Sensitive Area
(感应区）
TO-92S
(Front View)
 VDD  GND  VOUT
引脚号 引脚名 功能
1 VDD 电源电压
2 GND 接地端